BP 1176 f 325r 05 za 07-11-1383.

Arnoldus van Beke nzv etc ontlastte Reijnerus van Lijt, diens broer Willelmus en Otto van Huesselingen van alle schulden, die voornoemde drie beloofd hadden aan voornoemde Arnoldus.

Solvit 2 plack.

Arnoldus de Beke filius naturalis etc quitos proclamavit Reijnerum de Lijt Willelmum eius fratrem et Ottonem de Huesselingen ab omnibus debitis que dicti 3 dicto Arnoldo promiserant a quocumque tempore evoluto usque in hodiernum diem ut dicebat. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 325r 06 ma 09-11-1383.

Nicolaus Coel Keelbreker en Willelmus Coptiten beloofden aan Philippus Asinarius etc 24 oude schilden met Vastenavond aanstaande

(di 23-02-1384; 21+31+31+23=106 dgn) te betalen, op straffe van 2.

.. no.

Nicolaus Coel Keelbreker et Willelmus Coptiten promiserunt Philippo Asinario etc XXIIII aude scilde ad carnisprivium proxime pena II. Testes dominus Arnoldus et Willelmus datum secunda post Leonardi.

BP 1176 f 325r 07 ma 09-11-1383.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit 2 plack.

Primus servabit alium indempnem. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 325r 08 ma 09-11-1383.

Johannes van Poppel beloofde aan Johannes van Amstel zvw Theodericus Prijem 18 gulden helling etc met Allerheiligen aanstaande (di 01-11-1384) te betalen.

Johannes de #P#oppel promisit Johanni de Amstel filio quondam Theoderici Prijem XVIII gulden helling etc ad omnium sanctorum proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 325r 09 di 10-11-1383.

Jacobus Loze gaf uit aan Johannes gnd Heijnmans soen een stukje land, 11 roeden minus 2 voet lang, in Nuland, naast de dijk gnd Wolfsdijk, tussen Gerardus Hannen soen enerzijds en voornoemde Johannes Heijnmans soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 7½ schelling geld, met Sint-Remigius te betalen, slechts op te geven met 15 schelling voornoemd geld eens, in gerede ~~penningen~~.

Jacobus Loze particulam terre undecim virgatas duobus pedatis minus in longitudine continentem sitam in parochia de Nuwelant iuxta aggerem dictum Wolfsdike inter hereditatem Gerardi Hannen soen ex uno et hereditatem Johannis dicti Heijnmans soen ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium censum dicto Johanni Heijnmans soen ab eodem pro hereditario censu VIIJ solidorum monete dando dicto Jacobo ab altero Remigii ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et non resignabit nisi cum XV solidis dicte monete dicto Jacobo semel in paratis solvendis. Testes Ws et Berwout datum 3^a post Leonardi.